
2019 年 6 月 3 日 
フジテック株式会社 

 
 

取り扱い説明書表記一部誤りのお詫びと訂正について 
 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
掲題の件につきまして、お客様やお取引先様の皆様に、お詫びを申し上げるとともに、

下記の通り訂正させていただきます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  
 

 
記  

 
〈対象となる取扱説明書名〉 

XIOR 取扱説明書(保守・点検編)  
2017 年 12 月編集版（2017 年 12 月版から 2019 年 4 月版まで） 

 
 
〈訂正箇所〉 

8 ページ掲載  
非常解除キーに関する適用表 
FSD-35 と FSD-14 の鍵穴有の場合に利用する鍵 

 
 誤） 

 



 
正） 

 
 

以上 
 
 


